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@ SAUTER

Ihr zuverlassiger Partner fiir Reisen und
Vereinsfahrten aus dem Odenwald




BUNDESLIGA-SPIELPLAN SAISON 2024/2025

07.02.25 FC Bayern - SV Werder Bremen
15.02.25 Bayer 04 Leverkusen - FC Bayern

23.02.25 FC Bayern - Eintracht Frankfurt
28.02.25 VfB Stuttgart - FC Bayern
07.-09.03.25 FC Bayern - VfL Bochum
14.-16.03.25 1. FC Union Berlin - FC Bayern
28.-30.03.25 FC Bayern - FC St. Pauli
04.-06.04.25 FC Augsburg - FC Bayern
11.-13.04.25 FC Bayern - Bor. Dortmund
19.-20.04.25 1. FC Heidenheim - FC Bayern
25.-27.04.25 FC Bayern - 1. FSV Mainz 05
02.-04.05.25 RB Leipzig - FC Bayern
09.-11.05.25 FC Bayern - Bor. Ménchengladbach
17.05.25 TSG Hoffenheim - FC Bayern

FANCLUB TRIKOT

Der Fanclub verkauft seine Trikots (inkl.
Hose u. Stutzen) zum Preisvon 40,-€.

Bei Interesse bitte telefonisch bei Tanja u.
Werner Meister melden. (06164 -1711)




E Graulich

EDEKA
|

Daniel Graulich e.K.
SudetenstraBle 64 * 64385 Reichelsheim
Telefon 0 61 64 /5016 00 * Fax 0 61 64 /5 01 60 29




Unser nachster Stammtisch findet am
Montag, den 10. Marz 2025 um 19:00 Uhr
im Landgasthof

,»Zum Ostertal*

bei Familie Lang
in Reichelsheim/Ober-Ostern, Im Eck 6 statt.

Giasthins Gttt OOlern

Gutburgerliche Kiiche
Nebenzimmer fir 23 Personen

Es freut sich auf lhren Besuch:

vontad *hetag
Fam. Doris Steiger

RU
Laudenauer Str. 11 - 64385 Reichelsheim - Tel. 061 64/7 93

GeTrANKEVERTRIED
Marco Berg

SieghniedsTralle 27 Tel.: D &1 64 7 5 51 51
64385 Reichelshein Fax: 0 61 64 /5 15 29 88
Mobil: 01 71 /5 37 51 51

E-mail: info@hast-du-dunst.de

- FA[:I"MARI‘T wvw. hast-du-durst.de
* Heimservice
* GasTtronomiebelieferung
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DIE GEWINNER UNSERER VERLOSUNG
YOM NIKOLAUS-STAMMTISCH WAREN:

Gutschein Uber 10,- €, gestiftet ,Zum Laudenauer Tal“ Alexander Kraul}
Gutschein Uber 10,- €, gestiftet ,Zum Laudenauer Tal“ Luca Schwebel
FC Bayern Tasse ,Emblem* Leon Orth

FC Bayern Tasse ,Metallic* Ramona Sturm
FC Bayern Schlisselanhanger ,,Emblem* Klaus Decker
FC Bayern Weizenbierglas Udo Schwebel
FC Bayern Brillenetui Tanja Meister
FC Bayern 2er Set Waschhandschuh Klaus Langer
Gutschein uber 6,- €, ,,Laudenauer Tal® gest. v. Fanclub Helmut Geisler
Gutschein Uber 6,- €, ,Laudenauer Tal“ gest. v. Fanclub Rolf Keisner
FC Bayern Zollstock + FC Bayern Magnet Klaus Bein
Gutschein Uber 4,- €, ,Laudenauer Tal® gest. v. Fanclub Fritz Ueberall
Gutschein Uber 4,- €, ,Laudenauer Tal“ gest. v. Fanclub Max Pfeifer

FC Bayern Flaschendéffner + FC Bayern Leuchtaufkleber Alexander Fritz

Im Oberdorf 40 * 44385 Reichelsheim * Ortsteil Rohrbach
Tel.: 06144/1254 * www laermfever.de * info@laermfever de

—




?
KATZENMEIER

QUALITAT SEIT 108 ———

KATZENMEIER | OPTIK | UHREN | SCHMUCK | FOTO
Darmstadter Str.18 | 64407 Frank.-Crumbach | Tel. 06164 /1422
katzenmeier@t-online.de | www.brillen-uhren-katzenmeier.de

\
- Pflegegrade
- Informationen, Antrége,
in-und Hoherstufung ...
- Wir unterstiitzen Sie gerne
bei der hiuslichen Pflege

- Essen auf Ridern..lecker ©)

- Meniis mit besten Zutaten und
schonend zubereitet direkt

nach Hause geliefert

Telefon:

06164 = 501 616 Sie méchten einen Termin vereinbaren oder haben noch Fragen? Rufen Sie uns gerne an!

Fiir die Menschen,
fir die Region,

fur die Zukunft.

— Sparkasse
www.sparkasse-odenwaldkreis.de O d e nwa] d kre] S




( )
Landgasthof ,,Zum Ostertal”

Pension mit Ferienwohnungen
Gutbiirgerliche Kiiche mit
Odenwiilder Spezialititen

- Jeden Donnerstag ab 17 Uhr Schnitzelabend

M Im Eck 6
64385 Reichelsheim / Ober-Ostern

Inh.: Tim Lang Telefon 0 61 64/10 54
\_ J

HOLZBAU REEG

Zimmerarbeiten ¢ Dachdeckerarbeiten © Pergolen und Carports ® Holzrahmenbau © Massivholzbau
Energetische Sanierung von Dach und Wand e Asbestentsorgung

64395 Affhollerbach
HeinrichstraBe 6 + 9 - Telefon06161/408

www.HOLZBAU-REEG.de

Garten- und @=E%
Landschaftsbau




CEBURTSTAGE BIS ZUM NACHSTEN STAMMTISCH

04.02.25
04.02.25
06.02.25
06.02.25
10.02.25
10.02.25
11.02.25
13.02.25
14.02.25
14.02.25
15.02.25
16.02.25
17.02.25
18.02.25
20.02.25
21.02.25

21.02.25

Martina Mayer
Hendrik Seibert
Klaus Bein

K.-F. von Gemmingen
Jochen Hartmann
Dustin Schulze
Petra Delp

Stephan Beer
Karsten Schwinn
Lilijana Zeljkovic
Johanna Schmidt
Klaus Liske

Leonie Schwebel
Heiko Wolf

Andre Keil
Hans-Jurgen Metzen

Leon Orth

22.02.25
23.02.25
24.02.25
24.02.25
24.02.25
26.02.25
01.03.25
01.03.25
01.03.25
02.03.25
03.03.25
04.03.25
04.03.25
06.03.25
07.03.25
09.03.25

09.03.25

Marina Steiger
Ann-Katrin Bartmann
Leon Hanske
Lena Meyer

Adam Mink
Jannik Dietrich
Calvin Meister
Rainer Zenz
Sandra Zettl
Brigitte Hanske
Markus Stumpf
Gabriel Kaufmann
Michael Knapp
Marco Zang

Willi Horr
Sebastian Beck

Martin Gebhardt




- Alles rund um den Garten -

Berufskleidung Samereien
Sicherheitsschuhe LLLa L Grillkohle
Gummistiefel o -_ o= Grillbriketts

Speisekartoffeln Flaschengas

WG e 60

Am Flutgraben 3 - 64385 Reichelsheim - Telefon 06164/2235 - Fax 55141
LagerhausstraBe 8 - 64401 GroB-Bieberau - Telefon 06162/3398

-

Odenwalder Landgasthaus
~Crumbacher Stuben”

Bes.: Familie Feick - seit 1912

== Eigene Landwirtschaft 1=~ Odenwilder Spezialititen 1= Gutbiirgerliche Kiiche

Freitag, Samstag, Sonntag 18 bis 23 Uhr

Rodensteiner StralRe 13
Frankisch-Crumbach
\ Telefon 0 61 64 / 25 60 j

PARTYSERVICE {\ Stamer &

WURSTSPEZIALITATEN

Ulrich Sauer

Kriemhildstrale 28

64385 Reichelsheim-Gumpen

Telefon 06164 /4947 Mobil 0170/287 3593
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13.
14,
15.
16.

18.
19.
20.

16.
17.
18.

BUNDESLIGA-TIPPSPIEL

Gesamtwertung bis zum 18. Spieltag
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Fritz, Alexander 195 Pkt. 22. Meister, Stefan
Delp, Rudi 180 Pkt. 23. Bohlander, Willi
Bein, Klaus 178 Pkt. 24. Geisler, Helmut
Decker, Klaus 177 Pkt. Odenweller, Sabine
KrauR, Alexander 176 Pkt. Schmidt, Jirgen
TG Keisner 173 Pkt. Wassmer, Harald
Bartmann Patrick 171 Pkt. 28. Bohlander, Willi
Orth, Leon 169 Pkt. 29. Leist, Thomas
Wolf, Heiko 168 Pkt. 30. Schydlo, Reinhold

. Langer, Klaus 167 Pkt. 31. TG Schwebel

. Fritz, Martin 163 Pkt. 32. Matz, Herbert
Kufner, Steven 163 Pkt. 33. Vollrath, Franz-Peter
CY. Meister 161 Pkt. 34. Endruscheit, Harry
Steiger, Gunther 159 Pkt. 35. Johe, Kurt
TG Sturm 155 Pkt. 36. Kaffenberger, Gerald
Daub, Michael 151 Pkt. 37. Ueberall, Fritz
Meister, Dennis 151 Pkt. 38. Horr, Georg
TG Hanske 149 Pkt. 39. Heckmann, Timo
Richter, Walter 147 Pkt. 40. Béhm, Gaby
Butz, Ansgar 145 Pkt. 41. TG Leist
TG Meister 145 Pkt.

Tagessieger

Spieltag CY. Meister 17 Punkte
Spieltag Ansgar Butz 15 Punkte
Spieltag Alexander Fritz 15 Punkte

144 Pkt.
143 Pkt.
141 Pkt.
141 Pkt.
141 Pkt.
141 Pkt.
138 Pkt.
139 Pkt.
137 Pkt.
136 Pkt.
133 Pkt.
132 Pkt.
127 Pkt.
124 Pkt.
115 Pkt.

75 Pkt.

72 Pkt.

25 Pkt.

15 Pkt.

13 Pkt.



MIT DEN BAYERN FANS UNTERWEGS

Impressionen




MIT DEN BAYERN FANS UNTERWEGS

FC Bayern Miinchen - SV Werder Bremen
Freitag, 07. Februar 2025 20:30 Uhr

Wir haben folgende Karten erhalten:

Kategorie 3, Nordtribuine, Unterrang Block 130, Reihen 11 - 16.

Der Preis fiir Karte und Fahrt betragt voraussichtlich:

FCB u. Fanclubmitglieder 97,50 €
Fanclub Mitglieder 100,- €
Nichtmitglieder 105,- €
Rentner ab 65 J., Schwerbehind.,

Jugendliche bis 13 Jahre 75,- €
Dto. Nichtmitglieder 80,- €
Nur Busfahrt:

FCB Mitglied, Fanclub Mitglied 50,- €
Nichtmitglied 55,- €

Abfahrtsorte: 11:45Uhr Beerfelden, Fa. Sauter
12:20 Uhr  Frank.-Crumbach, Volksbank
12:30 Uhr Reichelsheim, Volksbank
12:45 Uhr Furth, Marktplatz

Anmeldungen sind noch moglich.

Nichtbusfahrer miissen die Buskosten grundsatzlich mit bezahlen.

Unterwegs gibt es etwas zu Essen, Getranke sind im Bus vorhanden.
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H

F ELEKTROTECHNIK GMBH

Schleiersbacher Str. 49 - 64407 Fr.-Crumbach - Telefon 06164 / 3388 - Fax 5623
JahnstraBe 60A - 64401 GroB-Bieberau - Telefon 06162 / 9688970 - Fax 9698630
HFG-Fraenkisch-Crumbach@t-online.de - www.HFG-Elekiro.de

Machen Sie
nicht nur zum

B Moderne Wasc
B Ofenfrische B
m GroBes Shopangebo

T

TOTAL Station Inh. Faruk Aydemir
Heidelberger StraBe 71

64385 Reichelsheim Offnungszeiten:
Telefon: 06164/913955 Mo. - Fr. 6.00 - 22.00 Uh
Fax: 06164/913952 s:. & s::. 7.00 - 22.00 Uh: TOTAL
6 T Fliesen
PNATURSTEINE / freppen
Gotz Natursteinbetrieb Grabmale
Inh. Joachim Gotz
Lindenfelser Str. 3 * 64385 Reichelsheim o
Fensterbanke
Telefon 06164/632 * Fax 06164/55169
eMail: info@goetz-natursteine.de
www.goetz-natursteine.de Kiichenarbeitsplatten
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I'JugosIaW|sch Deutsche Kuche

| Offnungszeiten: ': ¥ yil
Montagbis Freitag:17 - 24 Uhr, : ' ' B
Samstag, Sonntag und Feiertage 11|--24/Uhr, |

1| Mittwoch Ruhetag

Es freuen sich auf lhren Besuch:
| Rosi und Branko Scheithauer

im{Sportheim’,, An'der,Ruh/:/64385 Reichelsheim = Telefon 06164 / 4668

lhr Verkaufsleiter:

Patrick Worle
Mobil: 0179 / 492 64 74

Sparen Sie sich den Stress. # bausparer
Wir suchen fiir Sie die passende Baufinanzierung # baufinanzierer
von allen rund 400 Bankpartnern aus.
# versicherer
# geldanleger
Fair. Kompetent. Kundennah. # bayernfan
an Wiistenrot Service-Center || Tel.: 06253 /988 45 77 Wir sind fiir Sie da:
@ wiistenrot Heppenheimer Str. 50 Fax: 06253 / 988 45 78 Mo.+ Mi:  09—13 Uhr
64658 Fiirth www.wuestenrot.de Di., Do.+ Fr.: 09 — 12 Uhr
WA 1R RN anwein Ichile - 15 - 18 Uhr
<O

9,
<

Ein Name
ALLE Marken

Meister-

i o 2UTO
4 reparatur |Z2fe

BremsenCenter

Service - Partner

IndustriestraBe 3 - 64407 Frankisch-Crumbach
Tel. 06164/503540 - Fax 06164/503541
E-Mail: Uwe.Keil@t-online.de
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voba-online.de

Als Mitglied und Teilhaber Ihrer Bank
mitwissen, mitbestimmen, mitverdienen
und Vorteile genieB3en.

Jetzt Mitglied

werden und
proﬁt'\erem

Volksbank
Odenwald ===

E%! SEIT 1834 Apotheker Dr. Christoph Eberts
Y APOTHEKE Darmstédter Str. 11 Ol A0

T

REICHELSHEIM r©ooante,

L OB
V Eiscare

REICHELSHEIM

MONTELEONE

Darmstadter Str. 12 - 64385 Reichelsheim - Tel. 06164 500467
www.eiscafe-calabria.de




... Gasthaus seit 1865

Geniefen Sie unsere regionale,
KRreative Kjiche zu fairen Preisen.

Fam. Brehm Unsere Offnungszeiten:
Gumpener Str. 59 Mi., Fr.-So.: ab 10 bis 15 Uhr
64385 Reichelsheim OT Laudenau sowie ab 18 Uhr
Tel:: (06164) 1025 Mo. und Do.: ab 18 Uhr gedffnet
Web: www.laudenauertal.de Dienstags: Ruhetag!

A\ r

Telefon 06161/912106

Friedrich

Backerei - Kondiltorei

-17 -



VORAUSSICHTLICHE STAMMTISCH-TERMINE

Montag, 07. April 2025, 19:00 Uhr
Gasthof ,,Zum Laudenauer Tal“

Montag, 05. Mai 2025, 19:00 Uhr
Landgasthof ,,Zum Ostertal“

Montag, 02. Juni 2025, 19:00 Uhr
Gasthaus ,Zum Stern“

TG,
optimAIRo

O Z P O L AT Kunstsl?ti)r}lf'elnge.u(;ﬁ?soslztGmbH

Der Luftungsexperte aus dem Odenwald
w Alter Weg 11
64385 Reichelsheim (Odw.)

ir-Circle’ Air-Ted watLain optimAIRG www.optimairo.de
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Seit vielen Jahren Druckpartner
des FC Bayern Fanclub

Rodensteiner Druck-Studio
Siedlerweg 16 * 64407 Frankisch-Crumbach
Telefon 06164 3857 « www.rds-ruhland.de

Herausgeber:
FC Bayern Fanclub Gersprenztal/Odenwald e.V. @
Verantwortlich fir den Inhalt: Tanja und Werner Meister @

1. Vorsitzender:
Werner Meister, Birkenhag 46, 64385 Reichelsheim

Tel.06164 /1711, Fax51 67 76, E-Mail: tanja.werner770@web.de
Internet: www.fcb-fanclub-gersprenztal.de @

Bankverbindungen:
Volksbank Odenwald - BIC: GENODE51MIC Sparkasse Odenwaldkreis - BIC: HELADEF1ERB
IBAN: DE62 5086 3513 0000 0296 45 IBAN: DE62 5085 1952 0071 3700 50

Gesamtherstellung Hallo Fans:
Rodensteiner Druck-Studio, Frankisch-Crumbach, Tel. 0 61 64 / 38 57
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Die Interessen des Kunden stehen bei GKH im Mittelpunkt. Unsere Experten analysieren
dank ihres iiber Jahrzehnte gewachsenen Know-hows lhre Versicherungssituation,
ermitteln Einsparmdglichkeiten und entwickeln in enger Abstimmung mit Ihnen
individuelle Losungen, wie Sie Ihren Versicherungsschutz optimieren konnen.

Wir vertreten lhre Interessen im Schadensfall.

Durch unsere unabhdngige Beratung und Zugriff auf die Tarife aus dem
Angebotvon iiber 100 Versicherungsgesellschaften beraten und betreuen
wir Sie von Anfang an kompetent und fair.

Sie erhalten von uns bestmoglichen Versicherungsschutz zu fairen Preisen.

Versichern heifit Vertrauen — vertrauen auch Sie der Kompetenz der GKH!

Wir freuen uns auf lhren Anruf!

GKH Versicherungsvermittlungs GmbH
Weiherhausstrasse 8b - 64646 Heppenheim O—A

Tel.: 06252 - 779 57 oder 77958 - Fax: 06252 - 73877

info@gkh-gmbh.de - www.gkh-gmbh.de
lhr unabhédngiger Versicherungsmakler

-20-






MIT DEN BAYERN FANS UNTERWEGS

FC Bayern Miinchen - FC St. Pauli
28. - 30. Mdrz 2025

Wir haben die Kartenzusage erhalten.

Anmeldungen sind nicht mehr méglich.

TERMINE 2025

19.07.2025 - Sommerfest
im und am KSV Sportheim in Reichelsheim

22.11.2025 - Jahresabschlussfeier
im Landgasthof ,Zum Ostertal®
in Reichelsheim / Ober-Ostern

MITCLIEDSBEITRACE 2025

Die Mitgliedsbeitrage werden in den Monaten
Februar / Marz 2025 abgebucht.

HALLO FANS 2024/2025

Der FC Bayern Fanclub Gersprenztal/Odenwald e.V. bedankt sich recht
herzlich bei allen Inserenten fiir die Anzeige in HALLO FANS.
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OPEL-Offensive
eiAutohaus Bundschu%u__

Mehr Auto geht nicht

Nutzfahrzeuge

bis zu 32%*

Sowohl auf sofort verfiigbare Lagerfahrzeuge,
als auch auf nach Ihren Wiinschen
konfigurierbare Bestellfahrzeuge

*Preisnachlass auf die UPE des Herstellers

SudetenstralBe 74 « 64385 Reichelsheim

© 06164 515 700-0 « info@autohaus-bundschuh.de




w HESS

" \-\ESS
Ny BAUUNTERNEHMEN GMBH
seit +FLIESENFACHGESCHAFT

>»HOCHBAU
>FLIESENARBEITEN In der Aue 27 - 64385 Reichelsheim
» ALTBAUSANIERUNG Tel.: 06164-54747 « Fax: 54749

>PFLASTERARBEITEN info@bau-hess.de « www.bau-hess.de
AN N N N N N BN BN B e

GASTSTATTE
»ZUM DICKEN SCHORSCH*

Kleine gemutliche Gaststatte im historischen
Ortskern von Frankisch-Crumbach.

Im Angebot sind Speisen, handfest und ohne
Firlefanz — auch mal was ,aus der Hand".
Veltins vom Fass, Biergarten, sowie Nebenraum
fur Familienfeiern und Sitzungen.

Ich freue mich auf Inr Kommmen: gm #W

DARMSTADTER STR. 11 O 64407 FRANKISCH-CRUMBACH 0O T 061641335
MO 16:30-23UHR O DI+ MI RUHETAG, DO +FR 16:30-23UHR 0O SA, SO+ AN FEIERTAGEN 11-23UHR

Frag “den Delp!

Am Sagewerk 1
64385 Reichelsheim

06164 50129-0
HOLZWERK info@delp.de

DELP
Jahre Ideen mit Holz www.delp.de

-24-




